1) Xach Sch,,"alnl, a. ß. (). S. 533 (20)" vermutlich der abg'('kürzte ~

eines .Beunlt.en.
2) I)ul"lohstrichcn.

3) (lui IlOB sunt: übergeschrieben.

') Durchstrichen.
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73. Cives de Ulma LXXX m. - 74. Item cives de Biberah LXX
u. - 75. Item cives de Schongon XL~ m. -- 76. Cives de Bnrun
~XXXX ID. - 77. CiVC8 de Memmingen LXX ID. - i8. 79. Cives de
Utdorf et de Ravinsburc L ID. - 80. Item de Phullendorf pro expensis
lomini regis XXX m. - 81. Item de Wangen X In. -- 82. ltem de
Juchorn X ffi. - 83. Item de Lilldou C mIt - 84. Iteln Constancia libera
'st ad unum annum propter incendium: que solvere consuevit. LX m.,
lledietatem imperatori et Inedietatenl episcopo. - 85. Item de Uberlingen
C et XV) 1) L ID.; et solvent pro expeusis regis LXXXII In. et dinl[idi­
mJ. - 86. ltem de advocatia in Cemton L In., que date sunt Heinrico
larscaJko oe Altmanshofen pro paleflriJdo et dext,rariis emptis apud ipsUJl1.

87. Item de advocacia S. Galli C m.
89. (Item de Rotwilre LXXXX). 1) -- 88. Item de Vilingen pro ex­

ensis regis XLII ID. - 89. Item de Rotwilre m. LX, et sibi in edificio
JJ m.

90. Item Scafhusen solvit pro expensis regis CCXXVII m. - 91.
tern (de Zurich a8signaverunt nuper dno. pincerne) 1) Duregun modo
on dat, quia lluper dederunt Cl~ m., quas ßssignaverullt dno. pincerlle ex
landato regis.

72. Item Iudei de Ezzelingell XXX In. - 73. Item Indei de Ulma
rI m. - 84. Item Indei de Constancis XX 111. -- ö5. 67. Idenl Iudei
e 'Vprda et de Bopphingen II m. - 85. Item Iudei dc Uberlingon 11
1. - 83. Item Iudei de Lindou 11 In.

92. Item cives de Bernen XL m.
S[umma] ctiaID denr. Colon[iensium] m. MCCCCLXXXVIII. 2

) Pincerne
dhuc daude sunt CCXXXIV m. et dim(idia], et dapifero (CLXV) 3) CL
1., et W. notar(io] VII m. et dim[iiliaJ.

388. Murten: Befreiung der Bürger VOll der Reichssteuer zum
lauerbau. XI. 1238.

Zeerleder, J. Nr. 219.

Conradus divi augusti imperatoris Fr. filius, D. g. R. in regelll
eetus [etc.]. Tenore presentium notum facimus universis, quod n08 ad
stanciam civium de Murten fidelium nostrorum oonalulls, et pro parte
nnini et patris nostri et de liberalitate nostra, omnes dCl1srios nosb·os
! officio Murten percipiendos a fcsto S. Iohannis Baptistc proxilllo nUlle
nturo presentis duodecitne indictionis llsqllC ud aUllOS quatuor subscquell­
~; indulgentes eis insuper, quod l1sque ad predietuill tcrluinulll ab oillni
ecaria aliisque pecunie eXßctioniLu8 sillt libere ot inuDunes, tali cOllditione